

Pachet reparatii si curatenie

I.D.: 71932526

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.624,28 RON - 1.624,28 RON

Descriere: 1.Ulei amestec rosu 1L: 1x24= 24 lei; 2.Adera liss 20 kg: 1x48= 48 lei; 3.Var lavabil Albemma 9L: 1x134= 134 lei; 4.Var lavabil Danke ext 15L: 1x254= 254 lei; 5.Var praf 20 kg: 3x24= 72 lei; 6.Electrozi 2,5mm: 2x26= 52 lei; 7.Holcim 20 kg: 1x14,90 = 14,90 lei; 8.Clin geamuri 0,5L: 5x9,80= 49 lei; 9.Dual Power vetri: 1x14,80= 14,80 lei; 10.Var pasta 5kg: 2x8= 16 lei; 11.Var lavabil Danke int 2,5L: 1x26= 26 lei; 12.Pensula 80mm: 2x15,80= 31,60 lei; 13.Adera Plano 20kg: 1x34= 34 lei; 14.Bidinea 150mm: 1x29,50= 29,50 lei; 15.Aracet 0,8kg: 1x19,50= 19,50 lei; 16.Spaclu 60mm: 1x14= 14 lei; 17.Vopsea Rost 0,6L: 7x16= 112 lei; 18.Pensula 63mm: 2x9= 18 lei; 19.Var lavabil Danke int 8,5L: 1x84= 84 lei; 20.Lac Lazur 4L: 2x188= 376 lei; 21.Pensula 100mm: 1x16= 16 lei; 22.Surub CBGP M6x80: 50x0,55= 27,50 lei; 23.Piulita M6: 50x0,10= 5 lei; 24.Saiba plata M6: 50x0,20= 10 lei; 25.Diluant 0,9L: 3x8,50= 25,50 lei; 26.Vopsea Danke 0,75L: 4x24= 96 lei; 27.Diluant Danke 0,9L: 2x16,90= 33,80 lei; 28.Pensula 40mm: 1x6= 6 lei; 29.Spray insecte: 2x18,50= 37 lei; 30.Ana 31: 2x22= 44 lei; 31.Adera Liss 5kg: 1x18= 18 lei; 32.Coltar OTZN 2,5m: 4x5,40= 21,60 lei; 33.Detartrant 0,8L: 5x12= 60 lei; 34.Clin geamuri 0,5L: 3x10,90= 32,70 lei; 35.Lacat cromat 60mm: 2x16= 32 lei; 36.Adera fybro 20kg: 1x44,50= 44,50 lei Total pachet, tva inclus: 1932,90 lei!
